

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Parengti Kybartų kultūros centro vidaus kontrolės tvarkos aprašą, įstaigos tvarkų sąrašą, kurios nustato Įstaigos vidaus kontrolės veikimą, jos sistemą, vidaus darbo tvarkos taisyklių, procedūrų ir finansų kontrolės taisyklių nustatymą, ataskaitų pateikimą, tvirtinimą ir atsakingų asmenų sąrašą.	Parengtas Kybartų kultūros centro vidaus kontrolės tvarkos aprašas, įstaigos tvarkų sąrašas, ir atsakingų asmenų sąrašas.	I ketv. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, kitais norminiais aktais, reglamentuojančiais vidaus kontrolę parengtas Kybartų kultūros centro vidaus kontrolės tvarkos aprašas, įstaigos tvarkų sąrašas, ir atsakingų asmenų sąrašas.
2.2. Pritraukti papildomą finansavimą įstaigos veikloms vykdyti.	Pritrauktos papildomos lėšos iš kultūrinę veiklą remiančių fondų.	I-IV ketv. Pateikta ne mažiau kaip trys projektinės paraiškos į kultūrą remiančius fondus.
2.3. Suorganizuoti ir įgyvendinti tarptautinio projekto „Interreg V-A Lietuva – Lenkija“ „Vienijanti kultūra – atviros durys, mintys ir širdys“ bendrą šalių projekto veiklą – foto sesiją.	Suorganizuota ir įgyvendinta tarptautinio projekto „Interreg V-A Lietuva – Lenkija“ „Vienijanti kultūra – atviros durys, mintys ir širdys“ bendra projekto veikla – foto sesija.	I-IV ketv. Su partneriais iš Lenkijos įvykdyta foto sesija Vilkaviškio raj. (Kybartai, Paežeriai, Vilkaviškis, Bartinikai, Ožkabalai, Vištytis). Iš geriausių fotografijų parengta paroda laukui.
2.4. Gerinti Kybartų kultūros centro infrastruktūrą. Gerinti sąlygas ir paslaugų kokybę įstaigos lankytojams.	Pagerintos sąlygos ir paslaugų kokybė įstaigos lankytojams. Atliktas remontas žiūrovų salėje, balkone, antro aukšto koridoriuje ir priešbalkonio patalpoje.	I-II ketv. Atliktas sienų, lubų glaistymas, dažymas, salės grindys nušveistos ir nulakuotos.